

Firkløver Holding ApS

Firkløvervej 16A, C/O Jeppe R. Andersen, 2400 København NV

CVR-nr. 41 64 69 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Jeppe Ragnar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Firkløver Holding ApS
Firkløvervej 16A
C/O Jeppe R. Andersen
2400 København NV

CVR-nr.: 41 64 69 50

Stiftet: 21. august 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jeppe Ragnar Andersen, Adm. direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.278 kr. mod -35.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287.283 kr. mod 12.288.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	21/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-88.278	-35.224
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-88.278	-35.224
Andre finansielle indtægter	0	14.198.482
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.098	-213.229
Resultat før skat	-286.376	13.450.029
3 Skat af årets resultat	-907	-1.161.908
Årets resultat	-287.283	12.288.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	12.230.921
Disponeret fra overført resultat	-346.183	0
Disponeret i alt	-287.283	12.288.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	656.200	690.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.999.969</u>	<u>10.999.969</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.656.169</u>	<u>11.690.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.656.169</u>	<u>11.690.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.424.035
Andre tilgodehavender	<u>263.421</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>263.421</u>	<u>1.424.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>36.201</u>	<u>49.506</u>
Værdipapirer i alt	<u>36.201</u>	<u>49.506</u>
Likvide beholdninger	<u>3.101.035</u>	<u>4.229.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.400.657</u>	<u>5.703.463</u>
Aktiver i alt	<u>15.056.826</u>	<u>17.393.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.884.738	12.230.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>11.993.638</u>	<u>12.338.121</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.375	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029.813	3.870.804
Selskabsskat	0	1.159.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.188</u>	<u>5.055.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.063.188</u>	<u>5.055.511</u>
Passiver i alt	<u>15.056.826</u>	<u>17.393.632</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.230.921	57.200	12.338.121
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.183	58.900	-287.283
	50.000	11.884.738	58.900	11.993.638

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	21/8 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>198.098</u>	<u>213.229</u>
	<u>198.098</u>	<u>213.229</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.161.908
Regulering af tidligere års skat	<u>907</u>	<u>0</u>
	<u>907</u>	<u>1.161.908</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>36.201</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-13.305</u>
